2020 年 3 月 16 日

各 位

会 社 名 ：株式会社ランディック ス

代 表 者 名 ：代表取締役社長  岡田  和也

（コード：2981 東証マザーズ）

問い合わせ先：取締役管理部長 中山周一郎

（ T E L : 0 3 - 3 4 2 7 - 7 7 1 1）

販売用不動産の売却開始に関するお知らせ

当社グループは本日、下記のとおり販売用不動産の売却開始を決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１． 販売用不動産の概要

所在地・内容：東京都目黒区自由が丘２丁目・土地 建物

敷地面積：153.44 ㎡

延床面積：252.06 ㎡

販売価格：最終的な価格決定は販売先決定時となりますが、当社の見込みでは、前

連結会計年度（2019 年 3 月期）の連結売上高の 10%以上に相当する額で

あります。

２．今後の見通し

   本物件の販売につきましては、2021 年 3 月期に売上計上予定です。

以 上

tel:03-3427-771